АДМИНИСТРАЦИЯ

Лятошинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «03» июня  2023г.
	№ 15

«Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Лятошинского сельского поселения и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Лятошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Лятошинского сельского поселения (далее по тексту – Перечень).

2. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационные номера, указанные в прилагаемом Перечне.

                    3.   Постановление №42 от 10.08.2012 г «Об утверждении Перечня автомобильных дорог      общего пользования местного значения Лятошинского сельского поселения и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения»   признать утратившим силу.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лятошинского
сельского поселения

                    Ш.И.Юналиев
Согласовано                                                                                                                                                                                                Утвержден

____________________________
Утвержден  постановлением

      администрации Лятошинского сельского поселения

________________________                                                                                                              от 01 июня  2023 г. N 18
____________________________

____________________________

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Лятошинского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность,
м
	В том числе
	Начало внутрипоселковой автодороги
	Конец внутрипоселковой автодороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	С твердым покрытием,

м
	С грунтовым покрытием,

м

	Номер Лятошинского сельского поселения
	Учетный номер

автомобильной дороги

	1
	Дорога грунтовая от   ул. Лесная , 1/1
по ул. Лесная , 8/2
	 314  м
	-
	314
	от   ул. Лесная , 1/1
	до ул. Лесная , 8/2
	18-252-860-ОП-МП-01
	 МП-01

	2
	Дорога грунтовая с  ул.Первомайская ,1 по ул.Первомайская 22/2
	381
	-
	381
	Первомайская ,1
	Первомайская 22/2
	18-252-860-ОП-МП-02
	МП-02

	3
	Дорога грунтовая  с ул.Октябрьская,

1/1  по Октябрьская,19/2
	382
	-
	382
	Октябрьская,1/1
	Октябрьская,19/2
	18-252-860-ОП-МП-03
	 МП- 03

	4
	Дорога грунтовая с ул.Молодежная 1/1  по ул.Молодежная 9/2
	382
	-
	382
	Молодежная 1/1
	Молодежная 9/2
	18-252-860-ОП-МП-04
	 МП-  04

	5
	Дорога грунтовая  с ул. Степная 1/1, по  ул. Степная  7\2
	357
	-
	357
	Степная 1/1
	Степная  7\2
	18-252-860-ОП-МП-05
	  МП- 05

	6
	Дорога грунтовая  с ул.Набережная 1, по ул. Набережная 21/2
	837
	-
	837
	Набережная 1
	Набережная 21/2
	18-252-860-ОП-МП-06
	   МП- 06

	7
	Дорога грунтовая  с ул.Школьная  1/1 по ул.  Школьная 4/2
	322
	-
	322
	Школьная  1/1
	Школьная 4/2
	18-252-860-ОП-МП-07
	    МП- 07

	8
	Дорога грунтовая  с ул.Центральная  ,1 , по ул.Центральная  ,21
	585
	-
	585
	Центральная  ,1
	Центральная  ,21
	18-252-860-ОП-МП-08
	    МП- 08

	9
	Дорога грунтовая  с ул. Почтовая ,1, по ул.  Почтовая ,15
	413
	-
	413
	Почтовая ,1
	Почтовая ,15
	18-252-860-ОП-МП-09
	     МП- 09

	10
	Дорога грунтовая с ул. Республиканская ,1 ,по ул.Республиканская  ,24
	610
	-
	610
	Республиканская ,1
	Республиканская  ,24
	18-252-860-ОП-МП-10
	     МП- 10

	11
	Дорога грунтовая с ул.Целинная , 1/1 по ул.  Целинная , 14
	428
	-
	428
	Целинная , 1/1
	Целинная , 14
	18-252-860-ОП-МП-11
	     МП- 11

	12
	Дорога грунтовая  с .пер.Пионерский , 1/1 по пер.Пионерский , 4
	172
	-
	172
	пер.Пионерский , 1/1
	пер.Пионерский , 4
	18-252-860-ОП-МП-12
	      МП-12

	13
	Дорога грунтовая с ул.Республиканская ,18/1 до точки  Бисекова
	1236
	-
	1236
	ул.Республиканская ,18/1
	 до точки  Бисекова
	18-252-860-ОП-МП-13
	      МП- 13

	14
	Дорога грунтовая с ул.  Целинная ,11 до тока
	294
	-
	294
	с ул.  Целинная ,11
	до тока
	18-252-860 ОП-МП-14
	       МП- 14

	15
	Дорога грунтовая с ул. Степная ,1/1 до ул.Степная  ,10/2
	400
	-
	400
	с ул. Степная ,1/1
	до Степная  ,10/2
	18-252-860-ОП-МП-15
	        МП-15

	16
	Дорога грунтовая  с ул.Молодежная ,1/1  по ул.Молодежная ,15/2
	700
	-
	700
	Молодежная ,1/1
	Молодежная ,15/2
	18-252-860-ОП-МП-16
	        МП- 16

	17
	Дорога грунтовая  с ул.Целинная ,1/1 по ул.Целинная ,10\2
	360
	-
	360
	Целинная ,1/1
	Целинная ,10\2
	18-252-860-ОП-МП-17
	        МП- 17

	18
	Дорога грунтовая 500м на северо-запад до  ул.Целинная ,1 до школы
	500
	-
	500
	500м на северо-запад
	до  ул.Целинная ,1 до школы
	18-252-860-ОП-МП-18
	       МП- 18

	19
	Дорога грунтовая от   Молодежная ,14/1 до  250 м. на восток
	250
	-
	250
	от   Молодежная ,14/1
	 250 м. на восток
	18-252-860-ОП-МП-19
	       МП- 19

	20
	Дорога грунтовая от «Подьезда  автомобильной дороги-«Иловатка-(км10)-Старая Полтавка-Гмелинка-Палласовка-Николаевск к пос. Лятошин» до  «дороги грунтовая от автодороги (с.Гмелинка-пЛятошин) к п. ферма №3 племзавода «Парижская Коммуна»
	3265м
	-
	3265
	от Подьезда  автомобильной дороги-«Иловатка-(км10)-Старая Полтавка-Гмелинка-Палласовка-Николаевск
	пос. Лятошин» до  «дороги грунтовая от автодороги (с.Гмелинка-пЛятошин) к п. ферма №3 племзавода «Парижская Коммуна»

	18-252-860-ОП-МП-20
	      МП-  20